Bu
bakımdan geçmiş dönemlerde çok geniş bir alanın – en azından bu alandaki belirli
yerlerin- kuraklıkla yüzleştiğini ifade etmek mümkündür.

31 BOA, Meclis-i Vâlâ (MVL.), 578/50, 19 Rebiülahir 1275(26 Kasım 1858).
32 BOA, Dâhiliye Şifre (DH.ŞFR.), 414/26, 16 Mayıs 1325(29 Mayıs 1909).
33 BOA, DH.MKT. 2853/47, 7 Haziran 1325(20 Haziran 1909).